Nobili Raymundo Fulchonis, vicecomiti Cardone.

Nobili Eximino Cornelii, domino de Alfaiarino.

Nobili Iohanni Eximini de Urrea.

Nobili Othoni de Montecatheno.

Nobili Guillermo de Cervilione.

Dilecto consiliario Guillermo de Senesterra.
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178 (F)

1333, enero, 12. Valencia

Alfonso IV, rey de Aragón, exime a Blasco de Alagón de servirle militarmente en la 
guerra contra Granada, a pesar de haberlo convocado recientemente, al considerar que 
es demasiado joven para hacerlo.

ACA, R.Canc., reg. 541, f. 148v.

Sánchez Martínez, 1974, vol. 1, p. 325, nota 92 (cita).

Alfonsus et cetera, nobili et dilecto nostro Blasio de Alagone, salutem et 
dilectionem.

Nuper per litteram nostram vobis mandavissemus quod cum servicium 
vestrum necessarium haberemus, ratione guerre quam facimus et facere in-
tendimus contra regem et regnum Granate pararetis vos equis, armis et aliis 
apparatibus vestris pro faciendo nobis servicium quod pro cavalleriis quas a 
nobis tenetis facere tenemini et debetis, qua tamen attenta tenera etate ves-
tra vobiscum vos nos habere volumus grose propterea super faciendo nobis 
dictum servicium quo ad presens nos habemus ac esse volumus protinus 
excusatum.

Data Valencie, pridie idus ianuarii anno Domini millesimo CCCº tricesi-
mo.

Bernardus de Podio, mandato regio fecit, pro Bonanato de Petra.

179 (F)

1333, enero, 12. Valencia

Alfonso IV, rey de Aragón, exime a Fernando Sánchez de Castro de servirle militar-
mente en la guerra contra Granada, a pesar de haberlo convocado recientemente, al 
considerar que es demasiado joven para hacerlo.

ACA, R.Canc., reg. 541, f. 148v.

Sánchez Martínez, 1974, vol. 1, p. 325, nota 92 (cita).

Alf[ons]us et cetera, nobili et dilecto nostro Blasio de Alagone, salutem 
et [dilectionem].
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Nuper per litteram nostram vobis mandavissemus quod cum servicium 
vestrum necessarium [habe]remus, ratione guerre quam facimus et facere 
intendimus contra regem et regnum Granate, [para]retis vos equis, armis 
et aliis apparatibus vestris pro faciendo nobis servicium quod pro cavalleriis 
quas a nobis tenetis, facere tenemini et debetis, qua tamen attenta [tenera 
eta]te vestra vobiscum vos nos habere volu[mus] grose propterea super fa-
ciendo nobis [dictum servicium quo ad pre]sens nos habemus ac esse volu-
mus protinus excu[satum.

Data] V[alen]cie, pridie [idus ianuarii an]no Domini Mº CCCº XXXº.

[Bernardus de Podio, mandato regis fecit, pro Bonanato] de P[etra].